
 

66 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 

COMITATO REGIONALE BASILICATA 
C.F. e P.IVA 13669721006  

 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE   

 Il
 P

re
s
id

e
n

te
 R

e
g
io

n
a
le

 _
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
 

  

 
 
 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 31 DEL 02 luglio 2022 

 
OGGETTO: Sostituzione scrutatore seggio elettorale decentrato 
di San Fele 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. ; 
 
Visto il vigente Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana-ODV; 
 
Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi 

statutari del Comitato Regionale CRI Basilicata dell’Ufficio Elettorale 

Regionale del 01/07/2021 con cui, in base agli esiti delle consultazioni 

elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale, 

tenutesi in data 27/06/2021, Michele Quagliano è stato proclamato 

eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale CRI Basilicata; 

Visto l’art.56.4 del Regolamento per l’elezione degli organi statutari 
dei Comitati della Croce Rossa Italiana; 
 
Preso atto della comunicazione prot. 2022_05962_CR_E del 
01_07_2022 inoltrata mezzo mail dal Commissario del Comitato CRI 
di Potenza, con la quale è stata comunicata l’assenza del Vol.CRI 
Tozzi Antonio ; 
 
Considerata  la necessità di garantire la corretta composizione dei 
componenti del seggio elettorale decentrato, come da disposto 
regolamentare;  
  

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. di sostituire lo scrutatore effettivo Vol.CRI Tozzi Antonio 
afferente il Comitato CRI di Potenza con la Vol.CRI Caggiano 
Annalia, afferente il Comitato CRI di Potenza; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

67 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 

COMITATO REGIONALE BASILICATA 
C.F. e P.IVA 13669721006  

 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE   

            

 

 

2. che gli incarichi conferiti al punto 1 sono svolti a titolo gratuito; 

 

3. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Elettorale Regionale; 

 

4. di dare mandato al Commissario del Comitato CRI di Potenza, 

di notificare il presente provvedimento ai volontari interessati e 

ai componenti dell’ Ufficio Elettorale Locale. 

 

Potenza, 02/07/2022 
 

        Il Presidente Regionale CRI Basilicata 
                                             Michele Quagliano 

 


